digamidaiderint ignofcenté:legant anteq religio noftra fulgererin miido uni
cubas {emper habuifle inter matronas decus: pillas foreuna muliebri fiera fiers foliti:null lacerdote digamiz-
nullum faming bimariwg m.Hierophanras vods Athenienfium ufiy hodie cicure [erbitione caltrari-& E."'Dn{__Il'
in pontificatum fuerint clectizuiros efle definerc,
Beari Hieronymi contry lovinianum, Secundus liber inci pit. Cap.xxxi,
s XA N,
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Ecuda propol itio eft:eos qui fuerint bapt=ati:a diabolonon polie rentariFt ne hoc [tulte diceie vide
etur:adiecit.Q) micungzauté tentati fucrinzoftenditcos aqua tantum:&no (piritu baptizatos:quod
ye 0 fimone mago legim us. Vnde & Joannesdicittomnis quinatuseltex deotpeccatum non facitquo-
piam lemen ipfius manet inco:& non PDH’:& peccare:quiacx deo natus ¢(t.Frin hoc manifelti fiunt filis dei &
£t diaboli.Frin fine epiftolaiomnis qui natuscft ex deo:non peccat:fed generatio dei confernat eum: & mali
| gnusnontangitcum.Reuera fortis obietio:& qux indilTolubulis permane retmifiipfius loannis teltimonio
{oluctetur.Statim enim intulit:filioli cuftodite nosa fimulactis.Si omnis qui natuseft ex deo:non peccatida
diabolo tentari non poreft: quomodo precipitut cayeant:oc rententurfEcin eadem rurfus epiftola, Sidixeri
mus quia peccatum non habemus:iplinos feduci s ueritas innobis non eft.Si confitcamur peccata 1o
{trasfidelis et & iuftus:ut remittat nobis peccara:& mundcenos abomni iniquitate.Si dixerimus:quiano pec
cauimos:mendacem facimus eum:& ue rEum cius non eft in nobis,Aeftimo g loannes baptizatus ad baptiza
tos fcripferit:& ¢ omne peccatumex diabolo fit.]lle peccatorem e confitctur:& fperat remil lionetn poft bap.
tifina peccatorum:& Jouinianus meus dicitinc tangas me;quoniam mundus fam, Q. uid ergo:contraria ﬁgi
apoftolus loquitarf Minime.ln eodem quippeloco cur hoc dixerit:(tatim edifleritfilioli mei hoc feribouobis
ut non peccetis.Sed & fiquis peccauerit:aduocatum habemus apud patrem lefum chriftum iuftundaple eft
Prupici.1ti o pro peccatis noftris:non pro noftrisautem tantum:led etiam pro totius m undi.Etin hoc fcimus g
cognouimus cum:i mandata cius obfernemus.Q uidicitfe nofle eum:& mandata eiusnon cull odit:médax
el:& incoucritasnonelt.Q wiautem feruatuerbum cius:uerein hoc charitas dei perfectaeft. In hoc fcimus
quoniam inipfo fumus.Q uidicitfeiniplomane rerdebet ficutilleambulavit:& iple ambulare, Proptereain
quitle ribo uobis filiolt meizomnis qui natus eft ex deo:non peccatiut non peccetis:& randiu {ciatis uosin gene
ratione domini permanerc:quadiu non peccaucritistimo qui in gencratione domini perfeuerant:peccare non
poffunt.Q _uxcnim comunicatio luci & tencbrisf Chrifto & B::%ial-." Q womodo dies & nox mifceri non que
une:ficiufticia & J'niquit::s:fl:mc-:mum & bona opera,Chriltus & Antichriftus: i fufcepetimus Chriltumin ho
fpitionoftri pectorisilico fugamus diabolunhgi peccauerimus:& per peccatiianua ingre{lus fuerit diabolus:
protin us Chriftus recedit. Vnde & Dauid poft ptccamm:l{ edde mihi ait leticiam falutaris eui: Kilicet quam
peccandoamiferat,(Q i Jicit o nofle enm:& mandata eius non cuftodit:mendax eft:et in hoc ueritasno eft:
Chriftus ucritas appcllnmr.{mmo eft.Ego fuminquituiactuita et ueritas.Fruftra nobisin o applaudimus.
cuius mandata non facimus.Scienti bonum et non faciéti illudpeccatum clt.Q _uomodocorpus fine fpiritu
mortuii eftficet fides finc operibus mortuaelt.Nec grade Eu temnus unum dei nollesch et demones creddt et
cotremifcantQ _uidicitfei ipﬁu manerexdebet ficutipfeam ulanitetipfe ambulare.Eligataductfarius deduo
bus quod uultoptionem emm damus,manctin Chrifto.an no manet? Simanet.itacrgo ambuletsut Chriftus-
S; autem temerarinm eftfimilitudinem ui reatid domini pollicerrnec mance in Chriftoiquia né ingreditur ut
Chriftus.Jlle peccating fecitineqy inuentus eft dolus in ore ciusiqui cO malediceretur:non maledpat: ertang
agnuscord tondente:fic nd aperuit os [utiad que uenit princeps miadiiltius:& ivemtieonthil.quicll peecata
no fecifler:pro nobis peccatieum fecit deus.Nosaiitiuxta epiltolam lacobi:multa peccamus omries:& nemo
mundusa peccatisine {i unius quidem dici fucrituitacius,Q_uiscnim gloriabitur calli fe habere corf Autgs
cofidet miidum [eeflea peccatis? Tenemurgs reiin fimilicuding prevaricativis Adam. Vinde et Dauid:Ecce ait
i iniquitatibus coceptus fum:& i delictis cocepit me mater mea.Et beatus [ob.Si fucro inftusos meum impia
Inquf:mr:&t fi fine crimmne:prauusiueniar.Et f1 Puriﬁcatus = nines& lotus midis manibus:fatis me forde tinxi
{tiset execracum el me ucfhti meam, Veriine penitus d-:[}wrc:nus:ariai:r-jtcs nos poft peccata baptifmi non
ofle faluari:ftatim hociplu !m1Prmt:Et [1quis Pcccam?rir:;tduocatum habemusapud patrem lefum chrifta
1ultum:& 1pf eft propiciatio pro peecatis noftrisng pronoftris auté tatum.fed etiam pro retius mundi Hoc
ad eredéres poft bapuiina luquitur:cmduﬂcntﬁ pro dlsli::"t:' score dominum pu!licctur.N ec dicit:(i quid pecca
ueritis aduocaram habetis apud patré Chrifta:ecipleelt propiciatio pro pecca tis ueltristne cos diceres no Plr:
na fidebapufma conficuros:ied aduocatum iquit habemus Iefum chriftizetipleeft propiciatio pro peccatis
noltris:cend fol pro peccatis noftris:fed etiam pro totius miidi:In toto auté mudo & apoltoli funt: omnef
credentes.Ex quibus liquido cop robatur polt baptifina pmﬁé Pr:ccari.l-' raftra enim habemusaduocatum lefu
chyjftum:fi peccari non Fﬂti‘.fh Capxxxifs
Eerus apoltolusad qué dicta fuerarquiloruseft nonecefle habet utitese lauet:& tues Petrus: & fp
janc Pmﬁ adificabo ecclefid medabancilla perterritus nrgar.Et :Pﬁ: dominus:Simon Simon:eccei-
quit fathanas poftulauituos:ut cribraret ficut triticu.Ego auté rogaui pro temne deficeret fides rua. Et
in eodé loco: Vigilate & orate:ne intretis in tentationg:fpiritus quide proptus cft:caroaute infirma. QQ uod/i
ante cruce dicta refponderisicerte polt crucé in oratione dominica dici mus:dimirte nobis debica noftra: licut
& nos dimittimus debitoribus noftris:& ne nosiducasi tétationé:fed liberanosa malo.S1non peccamus pnﬂ
baptifma:cur nobis Pnﬂn mus peccata dimittizquea baptifinate1a dinm{Ta (e quid oramus:ne intremus in té
racioné & utlhiberemuram slo:i diabolus tétare nd potid bapti ~atos”Aliud atc € fi ad cathecuminos hxcora
tio E}u’nct:ﬁd no :.'Euur.::_ﬂ: fidclibus & chriftianis.Paulus electionis uas c:lﬁig;u corpus fui: & i feruituré redigies
ne alijs predicasiple reprobus inueniat Ec datuselt mihi nquit timulus carnis angelus fathanxc:qui me co-
laphizet,Frad Corinthios, Timeoaitne {icut ﬂ-rp::ns decepit Fuam inaftuna (atita corrumpantur {enfus ve